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﻿ SOSYOLOJİDE ARAŞTIRMA EL KİTAPLARI

Bölüm Editörleri: Hans-Peter Blossfeld, ﻿Sosyoloji Profesörü, Bamberg 
Üniversitesi, ﻿Almanya

﻿Sosyoloji Araştırma El Kitapları serisi, güncel ﻿sosyolojik araştırma alanla-
rındaki öncü gelişmelere dair bir genel bakış sunar. Seri, toplumsal olgu-
ların incelenmesinde teorik, metodolojik ve karşılaştırmalı bir perspektif 
benimser. Bu yaklaşım, ilgili ﻿sosyolojik araştırma alanlarında yeni bir kav-
rayışa yol açan ﻿farklı analitik bakış açılarını, birbiriyle rekabet eden teo-
rik görüşleri ve metodolojik yenilikleri kapsar. Bu dizideki her bir Araş-
tırma El Kitabı, güncel, etkili ve kalıcı öneme sahip çalışmalar sunar. 
Bu ciltlerin editörlüğünü, seri editörü ve Bamberg Üniversitesi ﻿sosyoloji 
profesörü Hans-Peter Blossfeld’in genel rehberliğinde, kendi araştırma 
alanlarında uluslararası üne sahip bir veya daha fazla seçkin akademisyen 
üstlenmektedir. Araştırma El Kitapları, güncel araştırmaların eksiksiz bir 
şekilde kapsanmasını sağlamak amacıyla özenle seçilen tanınmış yazarla-
rın çok çeşitli özgün katkılarını içerir. Araştırma El Kitapları, lisans, dok-
tora ve doktora sonrası öğrencileri ile ﻿sosyoloji alanındaki araştırmacılar 
için mevcut tartışmaları genişletmeyi ve geleceğin muhtemel araştırma 
gündemlerini saptamayı hedefleyen, hayati önemde başvuru kılavuzları 
olarak hizmet görecektir.

Bu serideki eserler de dâhil olmak üzere, Edward Elgar tarafından yayımlanan tüm eserlerin tam 
listesi için www.e-elgar.com adresindeki web sitemizi ziyaret edin.
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Katkıda Bulunanlar

﻿Remus Gabriel Anghel, Ulusal Siyasal Bilgiler ve Kamu ﻿Yönetimi Üniversitesi’nde ﻿sosyo-
loji profesörü ve Romanya’daki Ulusal Azınlıkları Araştırma Enstitüsü’nde araştırmacıdır. 
﻿Düzensiz ﻿göç, Doğu Avrupalıların ﻿işgücü ﻿göçü, ﻿göçmen ulusötesilik,   geri dönüş ﻿göçü, ﻿göç, 
﻿etnisite ve toplumsal değişim gibi konularda araştırmalar yürütmüş ve yayımlar yapmıştır. 
Hâlihazırda çok etnikli bölgelerdeki   geri dönüş ﻿göçü süreçleri ve geri dönenlerin BT ve 
tarım gibi temel alanlardaki rolü üzerine araştırmalar yapmaktadır.

Elizabeth Aranda, Tampa’daki (﻿ABD) Güney Florida Üniversitesi’nde ﻿sosyoloji profesörü 
ve ﻿Göçmen Refahı Araştırma Merkezi direktörüdür. Biri Porto Riko ﻿göçü ve   geri dönüş 
﻿göçü, diğeri ise Miami’ye yeni gelen   göçmenler ve onların ulusötesi yaşam biçimleri üze-
rine olmak üzere iki kitap yayımlamıştır. Makalelerinde ırksal ve yasal statülerin ürettiği 
﻿eşitsizlikleri, ﻿göç ve yuva kurmayı ve   göçmenlerin yeni yerlere uyumunu anlamada ﻿duy-
guların rolünü incelemiştir.

Joaquín Arango, Madrid Complutense Üniversitesi’nde (İspanya) emekli ﻿sosyoloji profe-
sörüdür. İspanya ﻿Göç Yıllığı’nın eş editörüdür ve ﻿uluslararası ﻿göç alanında çeşitli bilimsel 
dergilerin yayın kurullarında ve danışma komitelerinde yer almaktadır. Kaliforniya Üni-
versitesi, Berkeley’de demograf ve iktisat tarihçisi, Complutense Üniversitesi’nde ise sosyo-
log olarak eğitim gören Arango’nun ilgi alanları arasında ﻿göç teorileri, ﻿göç ve ﻿vatandaşlık 
﻿rejimleri,     göç ﻿politikaları ve siyaseti ile ﻿düzensiz ﻿göç bulunmaktadır.

Davide Azzolini, Bruno Kessler Vakfı (İtalya) Kamu ﻿Politikalarını Değerlendirme Araştır-
ma Enstitüsü’nde araştırma görevlisi ve Urban Institute’a (﻿ABD) bağlı bir akademisyendir. 
Başlıca araştırma ilgi alanları arasında öğrenci başarısı, ﻿göçmen eğitimi, kamu politikası 
analizi ve program değerlendirmesi yer almaktadır. Araştırmaları, Annals of the American 
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Academy of Political and Social Science, Journal of Ethnic and Migration Studies ve Demog-
raphic Research gibi hakemli dergilerde yayımlanmıştır.

Oliver Bakewell, Manchester Üniversitesi (BK) Küresel ﻿Kalkınma Enstitüsü’nde (GDI) 
  Göç Çalışmaları alanında doçenttir. Çalışmaları, Afrika odaklı olmak üzere, ﻿göç ve   hare-
ketlilik ile ﻿kalkınma ve değişim süreçleri arasındaki kesişimlere odaklanmaktadır. GDI’ya 
katılmadan önce, uzun yıllar çeşitli ﻿kalkınma ve ﻿insani yardım STK’larında araştırmacı ve 
﻿uygulamacı olarak çalıştıktan sonra Oxford Üniversitesi ﻿Uluslararası ﻿Göç Enstitüsü’nde 
görev yapmıştır.

Susan Ball, 1999’dan beri Paris 8 Üniversitesi’nde (Fransa) kıdemli öğretim görevlisi ve 
TransCrit araştırma grubu üyesidir. Uluslararası dergilerde ﻿göç, bölünmüş toplumlar ve 
görsel kaynaklar üzerine yayımlar yapmış; bu çalışmalarında özellikle ﻿uygulamacıların, 
araştırmacıların ve   göçmenlerin yürüttüğü işbirlikçi araştırmalarda kullanılan karma me-
todolojilere odaklanmıştır.

Cris Beauchemin, INED’de (Fransız Demografik Araştırmalar Enstitüsü) kıdemli araştır-
macıdır. Birkaç yıl Montreal Üniversitesi’nde (Demografi Bölümü) görev yapmıştır. Özel-
likle Afrika bağlamında hem iç hem de ﻿uluslararası ﻿göçü kapsayan çalışmaları, bilhassa 
﻿göç eğilimleri, ﻿göçmen yatırımları,   geri dönüş ﻿göçü, ulusötesi   aileler, ﻿entegrasyon ve   göç-
menlerin yasal statüsü gibi konulara odaklanmaktadır. Afrika ve Avrupa Arası ﻿Göç Proje-
si (MAFE) ve Fransa’daki Yörüngeler ve Kökenler Araştırmaları (TeO) dahil olmak üzere 
büyük ölçekli ﻿anketler yürütmüştür.

Daniel Joseph Belback, Chicago Üniversitesi’nde lisansüstü asistanı ve Osher, Dartmout-
h’ta (﻿ABD) kurs lideridir. Trento’da araştırma görevlisi olarak         çeşitlilik üzerine çalışmıştır. 
Yeni kurulan bir liberteryen ütopya projesinin demokratik etkileşimleri üzerine bir tez 
yayımlamış ve ﻿sivil alan söylemleri ile Müslüman Yasağı Politikası üzerine bir başka tez 
yazmıştır. Chicago Üniversitesi’nden sosyal bilimler alanında yüksek lisans derecesine ve 
Trento Üniversitesi ile Masaryk Üniversitesi’nden ﻿kültürel ﻿sosyoloji alanında ortak yüksek 
lisans derecesine sahiptir.

Başak Bilecen, Groningen Üniversitesi’nde (Hollanda) ﻿sosyoloji doçentidir. 2023’ten beri 
Hollanda ﻿Göç Araştırmaları Derneği’nin başkanıdır. Dr. Bilecen, 2022’de ﻿göç araştırmaları 
alanındaki üstün başarılarından dolayı Kuzey Ren-Vestfalya Bilimler ve Sanatlar Akademi-
si tarafından Karl Arnold Ödülü’ne layık görülmüştür. International Student Mobility and 
Transnational Friendships (2014) kitabının yazarıdır. Çalışmaları ﻿uluslararası ﻿göç, ulusöte-
silik, sosyal koruma, ﻿sosyal ﻿ağlar ve ﻿sosyal ﻿eşitsizlikler üzerine odaklanmaktadır.

Ivano Bison, Trento Üniversitesi’nde (İtalya) ﻿sosyoloji profesörüdür. Yaşam kariyerleri, 
toplumsal tabakalaşma, mesleki   hareketlilik, akademik performans, eğitimde ﻿eşitsizlikler 
ve toplumsal         çeşitlilik gibi çok çeşitli konularda ileri düzey araştırmalar yürütmüştür. Hâli-
hazırda, üyesi olduğu Horizon 2020 FET Proaktif Projesi ‘WeNet - Bizim İnternetimiz’de, 
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toplumsal         çeşitlilik üzerine yeni hesaplamalı modeller geliştirmek amacıyla         çeşitlilik biri-
mine başkanlık etmektedir.

Rebecca Blackwell, South Florida Üniversitesi (﻿ABD) ﻿Göçmen Refahı Araştırma Mer-
kezi’nde doktora sonrası araştırma görevlisidir. Araştırmaları ﻿duygular, sağlık ve hastalık, 
﻿göç ve kamu politikası konularına odaklanmaktadır. Önceki araştırmaları Latin Amerika’da 
﻿insan hakları ve çatışma sonrası onarıcı adalet süreçleri konularını ele almıştır. Çalışmaları 
Annals of Anthropological Practice, Latino Studies ve Women, Gender, and Families of Color 
gibi dergilerde yayımlanmıştır.

Paolo Boccagni, Trento Üniversitesi’nde (İtalya) ﻿sosyoloji profesörüdür. ﻿Göç, yuva,         çe-
şitlilik ve sosyal refah çalışmaları alanlarında yayınlar yapmıştır. Hâlen, yuvanın ﻿yaşanmış 
deneyimi üzerine, özellikle iltica kabul merkezlerinde ﻿mekân yaratma ve önem/önemsizlik 
üretimi konularına odaklanan karşılaştırmalı bir araştırma yürütmektedir. Yeni araştırma 
ilgi alanları arasında yuvalanma pratiği, metaforun toplumsal işleyişi, yokluk ve mesafey-
le başa çıkma yolları ve geleceğe yönelik tahayyüller ile pratiklerin önemi yer almaktadır.

Corrado Bonifazi, 2022’den beri CNR-IRPPS’de (İtalya) araştırmacıdır. CNR’de araş-
tırma direktörlüğü ve 2014-2018 yılları arasında CNR-IRPPS direktörlüğü yapmıştır. 
2002-2009 yılları arasında EAPS’nin ‘Avrupa’da ﻿uluslararası ﻿göç’ Çalışma Grubu’na baş-
kanlık yapmıştır. Nüfus eğilimleri ile uluslararası ve ﻿iç ﻿göç konularında çeşitli araştırma 
projelerinde proje lideri olarak yer almıştır. Nüfus ve ﻿göç alanlarında çok sayıda yayını 
bulunmaktadır.

Grete Brochmann, Oslo Üniversitesi (Norveç) ﻿Sosyoloji ve Beşerî Coğrafya Bölümü’nde 
﻿sosyoloji profesörüdür. ﻿Uluslararası ﻿göç, gönderen/alan ülke perspektifleri, ﻿AB ﻿politikala-
rı, refah devleti ikilemleri ve ﻿göç tarihi çalışmaları alanlarında eserler yayımlamıştır. Brük-
sel, Berkeley ve Boston’da misafir araştırmacı olarak bulunmuş ve 2002’de İsveç, Malmö’de 
Willy Brandt misafir profesörü olarak görev yapmıştır. Norveç’te, ﻿göçün refah modeli üze-
rindeki uzun vadeli sonuçlarını inceleyen iki hükümet komisyonuna başkanlık etmiştir.

Heide Castañeda, South Florida Üniversitesi’nde (﻿ABD) antropoloji profesörüdür. Araş-
tırma alanları arasında eleştirel sınır çalışmaları, siyasi ve hukuki antropoloji, medikal ant-
ropoloji ve ﻿göçmen sağlığı yer almakta olup, çalışmalarını Amerika Birleşik Devletleri, 
Meksika, ﻿Almanya ve Fas’ta yoğunlaştırmaktadır. Migration and Health: Critical Perspecti-
ves (2023), Borders of Belonging: Struggle and Solidarity in Mixed-Status Immigrant Fami-
lies (2019) kitaplarının yazarı ve Unequal Coverage: The Experience of Health Care Reform 
in the United States (2018) kitabının ortak editörüdür.

Jeffrey H. Cohen, Ohio Eyalet Üniversitesi, Columbus’ta (﻿ABD) antropoloji profesörü-
dür. Kitapları arasında Eating Soup without a Spoon: Anthropological Theory and Method in 
the Real World (2015), The Cultures of Migration: The Global Nature of Contemporary Mobi-
lity (2011, CHOICE tarafından üstün akademik eser seçilmiştir), The Culture of Migration 
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in Southern Mexico (2004) ve Cooperation and Community: Economy and Society in Oaxaca 
(1999) bulunmaktadır. Ohio Eyalet Üniversitesi Ulusötesi Araştırma Laboratuvarı’nı yö-
netmekte ve Ohio’daki ﻿mültecilerle toplum temelli araştırmalar yürütmektedir.

Martina Cvajner, Trento Üniversitesi (İtalya) Psikoloji ve Bilişsel Bilimler Bölümü’nde 
doçenttir. Araştırmaları, Doğu Avrupa’dan kadın ﻿göçüyle ilişkili olarak mahremiyet, ﻿ar-
kadaşlık ve ﻿sosyallik konularını ele almıştır. Nitel araştırma ve sosyal içerme için tasarım 
dersleri vermektedir. Halen biri ﻿mültecilerin ve sığınmacıların gündelik pratikleri, diğeri 
ise sürdürülebilirlik ve ﻿göç üzerine olan iki araştırma projesinde yer almaktadır.

Gabriel Echeverría, Madrid Complutense Üniversitesi’nde (İspanya) María Zambrano 
Doktora Sonrası Araştırmacısıdır. Madrid’deki Centro de Estudios Políticos y Constitu-
cionales’de ve Trento Üniversitesi’nde araştırmacı olarak çalışmıştır. Johns Hopkins Üni-
versitesi-Bologna Merkezi’nde Latin Amerika Çalışmaları alanında misafir öğretim üye-
liği yapmıştır. Başlıca yayınları Avrupa’da ﻿düzensiz ﻿göç olgusu,   göç teorisi ve ﻿vatandaşlık 
konularını incelemiştir.

Margit Fauser, ﻿sosyoloji profesörüdür. Araştırma alanları ﻿göç ve sınır çalışmaları, ﻿vatan-
daşlık çalışmaları, ulusötesileşme, çalışma ve ﻿sosyal ﻿eşitsizliklerdir. Transnational Migration 
(2013) adlı giriş monografisi ve Mobile Citizenship (2020) dahil olmak üzere birçok kita-
bın (ortak) yazarlığını ve (ortak) editörlüğünü yapmıştır. Makaleleri Journal of Ethnic and 
Migration Studies, Population, Space and Place ve Journal of Borderlands Studies gibi çok 
sayıda prestijli uluslararası hakemli dergide yayımlanmıştır.

Claudia Finotelli, Siyaset Bilimi doktorasını Münster Üniversitesi’nden (﻿Almanya) al-
mıştır ve halen Madrid Complutense Üniversitesi (İspanya) ﻿Uygulamalı ﻿Sosyoloji Bölü-
mü’nde doçenttir. Araştırma ilgi alanları, karşılaştırmalı bir perspektifle   göç kontrolü, ﻿en-
tegrasyon ﻿politikaları ve ﻿vatandaşlık konularını kapsamakta ve bu çalışmalarında özellikle 
Güney Avrupa’ya odaklanmaktadır.

Enrico Fravega, Cenova Üniversitesi’nde (İtalya) kültür ve iletişim ﻿sosyolojisi alanında 
doktora sonrası araştırmacı ve yarı zamanlı öğretim görevlisidir. Yakın zamandaki araştırma 
çalışmaları ev, barınma koşulları, zaman ve ﻿göç arasındaki bağlantılara odaklanmıştır. Mev-
cut araştırma ilgi alanları, ﻿farklı transit ﻿mekânlarında ﻿hareket hâlindeyken barınma pratik-
lerini ve denizdeki ﻿sınırların tahayyülleri ile toplumsal ve kültürel inşasını kapsamaktadır.

Leila Hadj ﻿Abdou, Avrupa Üniversitesi Enstitüsü (İtalya) Robert Schuman İleri Araştır-
malar Merkezi’ne bağlı     Göç ﻿Politikaları Merkezi’nde (MPC) yarı zamanlı öğretim üyesidir. 
Bu göreve atanmadan önce, küresel ve bölgesel bir perspektiften ﻿göç yönetişimine odakla-
narak MPC’de birkaç yıl araştırmacı olarak çalışmıştır. Halen Viyana Belediyesi ﻿Entegras-
yon ve         Çeşitlilik Departmanında politika uzmanı olarak da görev yapmaktadır.
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Nicholas DeMaria Harney, Ağustos 2021’den bu yana Western University, Londra, On-
tario’da (Kanada) antropoloji profesörü ve sosyal bilimler dekanıdır. Daha önce Batı Avust-
ralya Üniversitesi’nde antropoloji ve ﻿sosyoloji bölüm başkanlığı ve uluslararası ilişkilerden 
sorumlu dekan yardımcılığı görevlerini yürütmüş, ayrıca Windsor Üniversitesi’nde bölüm 
başkanı olarak çalışmıştır. Yirmi beş yılı aşkın bir süredir dört kıtada ﻿göç, kentsel ﻿mekân 
ve küresel süreçlere odaklanan araştırmalar yürütmüş ve dersler vermiştir.

Federica Infantino, URMIS, Côte d’Azur Üniversitesi ve IRD’de (Fransız Sürdürülebilir 
﻿Kalkınma Araştırma Enstitüsü) ﻿Göç Alanında Genç Araştırmacı Kürsüsü’nü yürütmek-
tedir. Bu göreve atanmadan önce, Avrupa Üniversitesi Enstitüsü     Göç ﻿Politikaları Merke-
zi’nde Marie Sklodowska-Curie Bursiyeri olarak görev yapmıştır. ﻿Etnografik metodolojiler 
ve ﻿karşılaştırmalı perspektifler kullandığı araştırmalarında, ﻿uygulamaların şekillendirilmesi 
ve yayılmasında uygulayıcıların rolüne ve özel şirketlerin ﻿katılımına odaklanarak ﻿göç ve 
sınır kontrolü politika araçlarının uygulanmasını, ﻿AB ﻿vize politikasını ve   göçmenlerin gö-
zaltında tutulmasını analiz etmiştir.

Bernadette Nadya Jaworsky, Çekya’daki Masaryk Üniversitesi’nde ﻿sosyoloji doçenti ve 
Yale Üniversitesi ﻿Kültürel ﻿Sosyoloji Merkezi’nde öğretim üyesidir. En son kitabı A Critical 
Cultural Sociological Exploration of Attitudes toward Migration’dır (Radka Klvaňová, Alica 
Synek Rétiová, Ivana Rapoš Božič ve Jan Krotký ile birlikte, 2023). Mevcut araştırmaları, 
﻿göç algıları ve ﻿göçmen anlatıları gibi kamusal meselelerin derinlemesine ﻿kültürel ﻿sosyolojik 
analizi ve yeniden inşası ile tersine ﻿göç ﻿sosyolojisine odaklanmaktadır.

Bernd Kasparek, Berlin Humboldt Üniversitesi’ne (﻿Almanya) bağlı Avrupa Etnolojisi 
Enstitüsü ve Berlin Ampirik ﻿Göç Araştırmaları Enstitüsü’nde doktora sonrası araştırma-
cıdır. Avrupa ﻿sınırlarının soy kütüğü, ﻿göç ve sınır ﻿politikalarının Avrupalılaşması, sınır ve 
﻿göç ﻿rejimi analizi ve Avrupa sınır ajansı Frontex üzerine yayınlar yapmıştır. Monografisi 
Europa als Grenze. Eine Ethnographie der Grenzschutz-Agentur Frontex (Avrupa Sınır Ola-
rak: Avrupa Sınır Koruma Ajansı Frontex’in Bir ﻿Etnografisi) 2021’de yayımlanmıştır.

﻿Russell King, Sussex Üniversitesi’nde (Birleşik Krallık) coğrafya profesörü ve Malmö Üni-
versitesi’nde (İsveç)   Göç Çalışmaları alanında misafir profesördür.   Göç çalışmaları ala-
nındaki geniş ilgi yelpazesi çerçevesinde, ﻿işgücü ﻿göçü, öğrenci ve gençlik ﻿göçü, emeklilik 
﻿göçü ve   geri dönüş ﻿göçü gibi konularda yayınlar yapmıştır. Bölgesel araştırma ilgi alanları 
ağırlıklı olarak Avrupa’ya, özellikle de Güney Avrupa ve Batı Balkanlar’a odaklanmakta-
dır. 2001’den 2013’e kadar Journal of Ethnic and Migration Studies dergisinin editörlüğü-
nü yapmıştır.

Peter J. Kivisto, Augustana College, Illinois’de (﻿ABD) Richard A. Swanson Sosyal Dü-
şünce Kürsüsü emeritüs profesörüdür. Araştırmaları ﻿göç, toplumsal ﻿entegrasyon ve sivil 
toplum üzerine odaklanmaktadır. Son kitapları arasında The Cambridge Handbook of So-
cial Theory (2021), Populism in the Civil Sphere (2021), The Trump Phenomenon: How the 
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Politics of Populism Won in 2016 (2017) ve National Identity in an Age of Migration (2017) 
bulunmaktadır. Anthem Press’in Studies in the Political Sociology of Democracy dizisinin 
seri editörüdür.

Aleksandra Kubica bağımsız bir araştırmacı ve eğitimcidir. Doktorasını King’s College 
London’dan almıştır ve Londra’daki Migration Museum UK, Varşova’daki POLIN Polon-
ya Yahudileri Tarihi Müzesi ve Oświęcim/Auschwitz’deki Uluslararası Gençlik Buluşma 
Merkezi ile çalışmıştır. Araştırma ilgi alanları eğitim,     göç ﻿müzeleri de dahil olmak üzere 
﻿müzeler ve zor ﻿hafızayı kapsamaktadır.

Thomas Lacroix, 2021’den beri CERI, Sciences Po Paris’te (Fransa) CNRS araştırma di-
rektörüdür. Oxford Maison Française’de, Poitiers Üniversitesi’ne bağlı Migrinter’de ve 
Oxford Üniversitesi ﻿Uluslararası ﻿Göç Enstitüsü’nde araştırmacı olarak görev yapmıştır. 
Başlıca yayınları   göçmenlerin ulusötesi faaliyetlerinin anavatanın ﻿kalkınması ve ev sahibi 
ülkeye ﻿entegrasyonuyla olan ilişkilerini, ulusötesi devleti ve ﻿göç alanındaki şehir aktiviz-
mini konu almaktadır.

Johanna Leinonen, Oulu Üniversitesi’nde (Finlandiya) Tarih, Kültür ve İletişim Araştır-
ma Birimi’nde Akademi Araştırmacısıdır. Tarih alanındaki doktorasını 2011 yılında Ame-
rika Birleşik Devletleri’ndeki Minnesota Üniversitesi’nde tamamlamıştır. Aynı zamanda 
Turku Üniversitesi’nde çok kültürlülük araştırmaları alanında doçenttir. Araştırma alanları 
arasında ﻿göç tarihi, ﻿zorunlu ﻿göç ve ﻿aile ayrılığı, ﻿aile ve ﻿evlilik ﻿göçü, bellek ve ﻿göç, ulusöte-
sicilik, ﻿toplumsal ﻿cinsiyet ve ﻿göç ile eleştirel ırk çalışmaları bulunmaktadır.

Tuomas Martikainen, Helsinki Üniversitesi’nde (Finlandiya) İsveç Sosyal Bilimler Oku-
lu’nun rektörüdür. Martikainen, Karşılaştırmalı   Dinler alanındaki doktorasını 2004 yı-
lında Finlandiya’daki Åbo Akademi Üniversitesi’nde almış; o zamandan beri Helsinki 
Üniversitesi’nde etnik ilişkiler alanında araştırmacı ve profesör, Finlandiya ﻿Göç Enstitü-
sü direktörü ve Doğu Finlandiya Üniversitesi’nde Kültürel Antropoloji öğretim görevli-
si olarak çalışmıştır. Uzmanlık alanları arasında ﻿göçmen   dinleri ve     göçmen ﻿entegrasyonu 
yer almaktadır.

Girsea Martinez Rosas, Hñähñu Otomi kabilesinden yerli bir Meksikalı kadın ve ﻿göç 
araştırmacısıdır. Politikayı, akademiyi ve toplumu kesiştiren   dinamik çalışmalarıyla, veri-
ye, inovasyona ve ﻿yaşanmış deneyimlere dayalı ﻿sosyal adalet sorunlarına çözümler geliştir-
mektedir. Çeşitli hakemli dergilerde yayımlanan araştırmaları ırk/﻿ırkçılık, devlet gözetimi 
ve duygusal esenlik konularına odaklanmaktadır. Güney Florida Üniversitesi’nde (﻿ABD) 
doktora adayıdır. Lisans derecesini Texas A&M’den, yüksek lisans derecesini ise Texas Tech 
Üniversitesi’nden almıştır.

Max Mauro, Bournemouth Üniversitesi (BK) Medya ve İletişim Fakültesi’nde ﻿spor gaze-
teciliği alanında öğretim görevlisidir. Çok sayıda dergi makalesi ve kitap bölümünün yanı 
sıra, The Balotelli Generation: Issues of Inclusion and Belonging in Italian Football and Society 
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(2016) ve Youth ﻿Sport, Migration and Culture: Two Football Teams and the Changing Face 
of Ireland (2019) adlı kitapları yayımlamıştır. Araştırma ilgi alanları ﻿spor ve ﻿ırksallaştırma 
süreçleri, kitle iletişim araçları ve ulusal kimlik, gençlik kültürleri, gazetecilik ve ﻿etnogra-
fik yazım kapsamaktadır.

Rocco Molinari, Milano Üniversitesi’nden ekonomi ﻿sosyolojisi ve emek çalışmaları ala-
nında doktora derecesine sahiptir ve şu anda Bologna Üniversitesi’nde (İtalya) doktora 
sonrası araştırmacı olarak görev yapmaktadır. Araştırma ilgi alanları ﻿uluslararası ﻿göçler 
olup, bu kapsamda özellikle   işgücü piyasası ﻿entegrasyonu, düzensiz statü ve ﻿aile kurma 
süreçlerine odaklanmaktadır.

Philipp Schnell, Avusturya İşçi Odası (Avusturya) Eğitim Politikası Departmanı’nda araş-
tırmacı ve Viyana Üniversitesi ﻿Sosyoloji Bölümü’nde öğretim görevlisidir. Başlıca araştırma 
ilgi alanları arasında öğrenci başarısı, (etnik) eğitim ﻿eşitsizlikleri ve     göçmen ﻿entegrasyonu-
nun yanı sıra karşılaştırmalı eğitim ﻿politikaları yer almaktadır. Araştırmaları Annals of the 
American Academy of Political and Social Science, Migration Studies ve Population, Space and 
Place gibi hakemli dergilerde yayımlanmıştır.

﻿Giuseppe Sciortino, Trento Üniversitesi’nde (İtalya) ﻿sosyoloji profesörüdür. Aynı üniver-
sitedeki ﻿Uluslararası ﻿Göç Laboratuvarı’nın (https://imigralab.org/) bir üyesidir. Yakın za-
manda Ron Eyerman ile birlikte The Cultural Trauma of Decolonization: Returnees in the 
National Imagination (2020) ve Jeffrey C. Alexander ve ﻿Peter Kivisto ile birlikte Populism 
in the Civil Sphere (2021) adlı kitapların editörlüğünü yapmıştır.

İbrahim Sirkeci, Manchester, BK’deki Uluslararası İşletme Okulu’nun direktörüdür. Ya-
kın zamanda Salford Üniversitesi, BK’de Girişimcilik Konu Grubu başkanı olarak görev 
yapmıştır. Daha önce, 2005’ten 2021’e kadar Regent’s University London’da ulusötesi ça-
lışmalar ve pazarlama profesörü olarak çalışmıştır. Araştırmaları ﻿güvensizlikler, çatışmalar, 
döviz ﻿havaleleri,     göçmen ﻿entegrasyonu ve ﻿göçün çatışma modeli gibi konuları kapsayan 
insan ﻿hareketliliğine odaklanmaktadır. Migration Letters, Remittances Review ve Migrati-
on and Diversity gibi etkili ﻿göç dergilerini kurmasıyla tanınmaktadır. Ayrıca, 2011’den 
beri ﻿Göç Konferansları’na başkanlık ederek ﻿göç ve nüfus çalışmaları üzerine tartışmaları 
ilerletmektedir.

Ronald Skeldon, Sussex Üniversitesi’nde (BK) coğrafya alanında emeritüs profesör ve Ma-
astricht Üniversitesi’nde (Hollanda) emeritüs profesördür. Glasgow ve Toronto Üniversi-
telerinde eğitim görmüş, Peru, Papua Yeni Gine ve Hong Kong’da araştırmalar yürütmüş, 
Asya ve Pasifik genelinde Birleşmiş Milletler için çalışmış ve birçok uluslararası kuruluş 
için danışmanlık yapmıştır. Çalışmaları öncelikle hem iç hem de ﻿uluslararası ﻿göçün yanı 
sıra nüfus ve ﻿kalkınma konularına odaklanmıştır.

Ayumi Takenaka, Tokyo’daki (Japonya) Hitotsubashi Üniversitesi’nde ﻿sosyoloji profe-
sörüdür. Columbia Üniversitesi’nde ﻿sosyoloji doktorasını tamamladıktan sonra Amerika 
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Birleşik Devletleri ve Birleşik Krık’ta ders vermiş olup, şu anda Japonya’dadır. Perulu 
  göçmenler üzerine kapsamlı araştırmalar yapmış olup, hâlihazırda dünya çapında ‘Nik-
kei’ mutfağının ortaya çıkışına ve evrimine odaklanarak ﻿göç-gıda bağlantısı üzerine 
çalışmaktadır.

Erik Vickstrom, ﻿ABD Nüfus Sayım Bürosu’na bağlı Ekonomik Araştırmalar Merkezi’nde 
baş demograf olarak görev yapmaktadır. Doktorasını Princeton Üniversitesi’nden almış 
ve yıllarca Ekonomik İş birliği ve ﻿Kalkınma Teşkilatı’nın (OECD) ﻿Uluslararası ﻿Göç Bö-
lümü’nde çalışmıştır. Araştırmaları Afrika ve Avrupa arasındaki ﻿göç, Avrupa’daki    göçmen 
çocuklarının ﻿entegrasyonu, tıp profesyonellerinin ﻿göçü ve    göç verilerinin kalitesi ile kap-
samının iyileştirilmesi üzerine odaklanmıştır.

Sosyolog Dr. Mattia Vitiello, Roma’daki (İtalya) Ulusal Araştırma Konseyi-Nüfus ve Sos-
yal Politikalar Araştırma Enstitüsü’nde (CNR-IRPPS) araştırmacı olarak çalışmaktadır. 
Dışa ﻿göç ve ülkeye ﻿göç konularıyla ilgilenmektedir. Başlıca araştırma ilgi alanları, özellikle 
  işgücü piyasası bağlamında, ﻿göçmen nüfusların ﻿entegrasyon süreçlerini içermektedir. Son 
yıllarda ilgi alanları     göç ﻿politikalarının tarihsel yönleri üzerine yoğunlaşmıştır.

Heather M. Wurtz, Connecticut Üniversitesi ve Brown Üniversitesi (﻿ABD) merkezli ortak 
bir araştırma projesi olan Pandemi Günlükleri Projesi’nde (Pandemic Journaling Project) 
doktora sonrası araştırma görevlisi olarak çalışmaktadır. Araştırma alanları tıp antropo-
lojisi,   göç çalışmaları, üreme sağlığı, ﻿toplumsal ﻿cinsiyet ve ﻿cinsellik çalışmaları ile küre-
sel sağlığı kapsamakta olup, bu çalışmalarında Amerika Birleşik Devletleri ve Meksika’ya 
odaklanmaktadır. Medical Anthropology Quarterly, Social Science and Medicine - Mental 
Health, Mobilities ve Journal of Human Rights gibi dergilerde yayımlanan makaleler de 
dâhil olmak üzere çok sayıda makale ve kitap bölümü kaleme almıştır.

Federica Zardo, Tuna Üniversitesi Krems’in (Danube University Krems) ﻿Göç ve ﻿Küre-
selleşme Bölümü’nde kıdemli araştırmacı ve Viyana Üniversitesi’nde (Avusturya) öğretim 
görevlisi olarak görev yapmaktadır. Uluslararası İlişkiler ve Kamu Politikası’nın kesişim 
alanında çalışmalar yürüten bir siyaset bilimci olup, ampirik olarak ﻿AB ﻿göç politikası ile 
﻿AB’nin dış eylemlerine odaklanmaktadır. Hâlihazırda, ﻿AB’nin ﻿göç ve iltica alanındaki fi-
nansman araçlarındaki değişimi inceleyen MigFund projesinin baş araştırmacısıdır.
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